
 

Osmanlı’da Toplum, Şehir ve Ticaret VI 

(Kitap Bölüm Yazarlığına Davet Çağrısı) 

Sayın Bilim İnsanı; 

Türk ve Türk-İslam tarihi içerisinde müstesna bir konuma sahip olan Osmanlı Devleti, siyasal, 

askeri, toplumsal ve iktisadî alanlarda ortaya koyduğu kurumsal yapılar ve uygulamalar sayesinde uzun 

süreli bir hâkimiyet tesis etmiştir. Çağının şartları içerisinde geliştirdiği idari düzen, şehirleşme modeli 

ve toplumsal örgütlenme biçimleriyle özgün bir medeniyet tecrübesi ortaya koyan Osmanlı, bu 

yönleriyle tarih yazımında sürekli olarak ilgi odağı olmuştur. Osmanlı’yı diğer siyasal yapılardan ayıran 

dinamiklerin neler olduğu sorusu, literatürde farklı disiplinler çerçevesinde kapsamlı biçimde ele 

alınmış; siyasi, askeri, sosyal ve iktisadi boyutlarda önemli değerlendirmeler yapılmıştır. 

Bununla birlikte son yıllarda Osmanlı tarihçiliğinde sosyo-iktisadî meselelerin daha sistematik 

ve derinlikli biçimde ele alınmasına yönelik belirgin bir eğilim söz konusudur. Arşiv kaynaklarının daha 

erişilebilir ve düzenli hâle gelmesi, özellikle idare, şehir, toplum ve iktisat tarihi alanlarında yeni 

çalışmaların ortaya çıkmasını mümkün kılmıştır. Ancak bu alanların bütün yönleriyle açıklığa 

kavuşturulabilmesi için daha fazla araştırmaya ihtiyaç duyulduğu açıktır. 

Bu ihtiyaçtan hareketle, Osmanlı sosyal ve iktisadî tarihine katkı sunmak ve güncel akademik 

çalışmaları bir araya getirmek amacıyla “Osmanlı’da Toplum, Şehir ve Ticaret” başlıklı kitap projesi 

başlatılmıştır. Bu kapsamda Osmanlı’da Toplum, Şehir ve Ticaret I başlığı adı altında 2021 yılında ilk 

nüshası, 2022’de ikinci, 2023’te üçüncü, 2024’te dördüncü ve 2025’te beşinci nüshası yayın hayatına 

kazandırılmıştır. Bu vesileyle önceki sayılarda emeği geçen kıymetli hocalara tekrardan şükranlarımızı 

arz ederiz. Bununla birlikte Osmanlı’da Toplum, Şehir ve Ticaret V çalışmasına teveccüh gösteren ve 

alanda özgün çalışmalarıyla katkı sunan yazarlara teşekkürü bir borç biliriz. 2026 yılı içerisinde de 

Osmanlı’da toplum, şehir ve ticaret hayatıyla ilgili özgün çalışmalara yer verilmeye devam edilecektir. 

Bu bağlamda “Osmanlı’da Toplum, Şehir ve Ticaret” başlığı ekseninde siz değerli araştırmacıların 

katkılarını beklemekteyiz.  
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Metin Yazım Esasları  

Yazı karakteri Times New Roman, 12 punto, satırlar tek aralıklı, dipnotlar 10 punto ve tek aralıklı 

yazılmalıdır. Sayfa sayısı 25’i geçmemesine özen gösterilmelidir.  
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- Bağış, ...Gayrimüslimler, s.101.  

 

Makale  

- Coşkun Çakır, “Tanzimat Dönemi Vergi Uygulamalarında Karşılaşılan Güçlükler ve Vergi 

İhtilalleri”, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası, Cilt 52, Sayı 1, 2001, s.7.  
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Ansiklopedi  
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- Kurdakul, “Ticaret Antlaşmaları”, s.600.  
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